Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2411.559
YnnoTHeHusa, nonmamMmAa

CocTosiHue: 24.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2411.559 - YnnoTHeHuMa, nonnamMug ana KabenbHbIX

BBOJOB M3 nonnamMuaa

[ns kabenbHbIX BBOAOB U3 NoiMaMnaa, Ana agantaumm MeTpuyeckumx KabenbHblX BBOAOB B
OTBEPCTUSA N pe3bboBble OTBEPCTUNA 6osiee KPYMNHbIX AMaMeTPOB.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa
MpenmyuiectBa

Martepuan
LiBet

Thread inside
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2411.559

[lns ycTaHOBKM METPUYECKUX FTEPMOBBOAOB B OTBEPCTUS UK
pe3b60Bble OTBEPCTUA 60J1ee KPYMHbIX AUaMeTpoB.

BcTaBka 1 KOHTp-rarka noctaBfisitoTCA BMECTE, UTO CHMXKaET
3aTpaTbl Ha CKNaANpPOBaHME.

Monnamung 6 GF30
RAL 7035

M32

25 wr.

0.525

0.616

39269097
4028177550179

27189234



