

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2411.559

Уплотнения, полиамид

Состояние: 25.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2411.559 - Уплотнения, полиамид для кабельных вводов из полиамида

Для кабельных вводов из полиамида, для адаптации метрических кабельных вводов в отверстия или резьбовые отверстия более крупных диаметров.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2411.559
Описание продукта	Для установки метрических гермовводов в отверстия или резьбовые отверстия более крупных диаметров.
Преимущества	Вставка и контр-гайка поставляются вместе, что снижает затраты на складирование.
Материал	Полиамид 6 GF30
Цвет	RAL 7035
Thread inside	M32
Упаковка	25 шт.
Вес нетто	0.525
Gross weight	0.616
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177550179
ECLASS 8.0	27189234